D. Ambrosius.

Sicut cultus veri Dei, etiam quod virtus videtur
est, peccatum est, nec placere ullis Deo, sicut
potest.

Viro summo et docto sicut
Domino Joachimo Morfio
affectus maximi non deservimus
manus et mentis symbolum
operam amice dilectissimi
Willelmi Brodii Snellii Prof.
facto kal. Decembres Jul. anno
salutis reparatae 1618 Lug. Bat.

Sonora

aquat omnes eius. Impare nascitur, pare mori

AD VCL. WILLEBRORDUM SNEELLIUM, CIVISQUE
Cyclometricam.

Tu circinoque circuloque prepotens
Versator artis Archimedea, facis
quae nulli ante prodidisse noscitur.
Stagira quondam quem Lyceo tradidit,
quasi ista, seduloque hinc egerat.
Dum circa quadris, quadra mittit orbibus;
Sed sic quis arte possit aut industria
Vel mente docta calculove perfici,
quasi ista, praestitit sed Snellig.

Joan. Isaac Pontang f.